GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo artigo 66, incisos III e XI da Constituição Estadual.

Considerando o disposto no inciso II do artigo 129 da Constituição Estadual;
Considerando o disposto no inciso II do artigo 37 da Constituição Federal;
Considerando o Edital nº 002/2006-SAD/MT, que dispõe sobre o Concurso Público para a

Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT/MT, publicado no Diário Oficial do Estado
de 24 de fevereiro de 2006;

Considerando a Homologação do Resultado Final do Concurso Público publicada no Diário
Oficial de 26 de junho de 2006 e a Retificação do Resultado Final do Concurso Público publicada
no Diário Oficial de 24 de julho de 2006;

Considerando os termos do processo nº  194624/2006-SAD;
Considerando, finalmente o que determina o item 4 e seus subitens do Edital nº 002/2006-

SAD/MT.

R E S O L V E:

Nomear para a Universidade do Estado de Mato Grosso, no cargo abaixo especificado, a
candidata classificada que segue:

CARGO:  PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

CAMPUS: TANGARÁ DA SERRA

ÁREA: LINGUA PORTUGUESA
Classif. Nome Doc. Identidade Nasc. PF

10 ELIZETE DALLCOMUNE HUNHOFF 15162147-SSP/PR-PR 30/10/1955 168,4

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT,

BLAIRO BORGES MAGGI
Governador do Estado

TAISIR MAHMUDO KARIM
Reitor da Universidade do Estado de Mato Grosso

ILMA GRISOSTE BARBOSA
Secretária de Estado de Ciência e Tecnologia

GERALDO A DE VITTO JR
Secretário de Estado de Administração

* Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, de 01 de setembro de 2006.

1

	BLAIRO BORGES MAGGI
	Governador do Estado

	TAISIR MAHMUDO KARIM
	GERALDO A DE VITTO JR
	Secretário de Estado de Administração